令和３年１２月 23日

関 係 各 位

福岡県学校図書館協議会

会 長  伊  東  和  範

（粕屋町立大川小学校 校長）

第６７回 青少年読書感想文全国コンクール

県内入賞者について

 標記のコンクールの実施にあたりましては、貴校より多数ご応募をいただき誠にありがとうございました。県内小・

中・高等学校よりご応募いただきました作品につきましては、審査員による厳正な県内審査を行い、入賞者を決定い

たしました。

 特選ならびに入選者には賞状をお送りいたしますので、貴校で記名の上、賞賛のことばをかけていただきますよう

お願いいたします。

なお、特選の中で下記の児童・生徒は、全国審査に作品を提出した者で、全国審査の上、１月中旬に入賞発表があ

り、全国学校図書館協議会より賞状が授与されますので、県の賞状はありません。結果が分かり次第お知らせいたし

ます。受賞誠におめでとうございます。

全 国 審 査 に作 品 を提 出 した者

（小学校低学年の部）

課題   西南学院小学校（福岡市）   藤見 はなの

自由   福重小学校   （福岡市）    柴田 淳平

（小学校中学年の部）

課題   明治学園    （北九州市）     宗   佑樹

自由   敬愛小学校   （北九州市）  久能  蓮史

（小学校高学年の部）

課題   福岡教育大学附属小倉小学校（北九州市）  安倍 一芭

自由   明治学園 （北九州市）  荒井 青空

（中学校の部）

課題   照曜館中学校（北九州市）   小迫 万智

自由   今元中学校（行橋市）   兒島 菜奈

（高等学校の部）

課題   伝習館高等学校(柳川市)   吉開 真珠

自由   宗像高等学校（宗像市）   力丸 夏海